
REPE 	SIIQWERISE 

IN:()NIBU:IsAR I Fill' 

V N 1)1 NI 

Nr. 2 Date 04.06.199S 
PER 

NIIRA1 INI1N E AUTORIZII\IEVE TE DISA SIIPIMEVE PER 11JR 
NEN l'OKESORE PER FURNIZIMIN ME UJE TE UJESJELLES A\ E 

PUBL1KE. 

Mbeshtetur ne nenet 15 e 21 te ligjit Nr.8093 date 21.03.1996 "Per rezervat 

ujore-_ me propozimin c Drejtorise se Pen2.iiths1ume te 	Ujesjeiles 

Kanalizimcvc. 	Koinbetar i Ujit 

V F, NDOS1 

1. Miratunin e autorizimeve per shpime per ujra nentokesore, me gellim 
studiini, per sig,urirn rezervash uji te pijshem per ujesjellesa publike, si 
vijon: 

a) Dater shpime ne zonen e Malesise se Madhe per 30 1/sek per ujesjellesin 
rajonal te Bajzes. 

b) Nje pus shpuni nr. 3/A ne zonen e Permetit per 10 1/sek per ujesjellesin e 
gytetit Perinet 

c) Nje pus shpimi Nr.2/97 ne zonen e Petoves per 4 1 /sek per ujesjelicsin 
Mujath ne rretliin e Fierit. 



d) Nje, pus shpiini Nr. 15/97 lie zoiicn e Libokhes per 6 1/sek per ujesjellesin 
Verri ne rrethin e Fierit. 

e) Nje pus shpimi Nr. 16/97 ne zoncn e Ferraso per 8 1. etc per uiesjellesin 
Ferras ne rrethm 

Nje pus shpiini Nr..1/97 tic zoncn e Gramsint per 15 lsek per ujesjellesin c 
gytctit te Granisliit. 

2. Ngarkohet Sckretariati Teknik i 	Kombetar tc tijit tC pailse lilt' 
autorizimet perkatese, Drejtorine e Pt2rgjithshme to Ujesjellcs 
Kanalizimeve, pratie Ministrise se Puneve 	dhe Transportit, per r ua 
verse ne dispozicion ate, shogerive (le dahn fituese ne konkurim, per 
zbatimin e punimeve te lartpermendura. 

3. Ne perfundim te shpimeve, puset i dorezohen Dreitorise se Pergjithshme te 
Ujesjelles Kanalizimeve, e cila vazhdon proceduren e perdorimit te tyre ne 
perputhje me aktet Iigjore e nenliujore tie 

Kv venclim ',Lyn tie fucii menjeliere. 

KRYETAR I KESIIII,LIT KOMBETAR TE UJIT 

FATOS NANO 
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